

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2013
CEMENTERIO

C U E N T A S		PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
CODIGO	DENOMINACION	INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	634,882,000	617,639,000	-23,060,805	45,486,047	640,699,805	45,486,047	640,699,805
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS		9,264,000	3,689,724		5,574,276		5,574,276
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS		9,264,000	3,689,724		5,574,276		5,574,276
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	58,000,000	58,000,000	17,328,171	4,136,707	40,671,829	4,136,707	40,671,829
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	58,000,000	58,000,000	17,328,171	4,136,707	40,671,829	4,136,707	40,671,829
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	67,400,000	67,400,000	12,560,000	5,190,710	54,840,000	5,190,710	54,840,000
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES							
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	67,400,000	67,400,000	12,560,000	5,190,710	54,840,000	5,190,710	54,840,000
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	2,410,000	2,410,000	1,012,197	71,182	1,397,803	71,182	1,397,803
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS	500,000	500,000	221,160		278,840		278,840
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS							
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,910,000	1,910,000	791,037	71,182	1,118,963	71,182	1,118,963
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	224,000,000	225,468,000	-57,650,897	36,087,448	283,118,897	36,087,448	283,118,897
115-10-01-000-000-000	TERRENOS		1,023,000	-14,830,570	945,057	15,853,570	945,057	15,853,570
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	224,000,000	224,445,000	-42,820,327	35,142,391	267,265,327	35,142,391	267,265,327
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							

115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS							
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR							
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	283,072,000	255,097,000			255,097,000		255,097,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	283,072,000	255,097,000			255,097,000		255,097,000
T O T A L		634,882,000	617,639,000	- 23,060,805	45,486,047	640,699,805	45,486,047	640,699,805